Извещение

о продлении срока подачи котировочных заявок
от «26» сентября 2012г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Морозова Е.С.
Члены комиссии:

Ковалев Н.А.

Вахрушева О.В.

Умпелева М.В.

Лынова И.С.

1. Предмет размещения заказа – на право заключения  контракта на выполнение работ «Текущий ремонт: монтаж силового электрического кабеля к технологическому оборудованию производственных цехов отделение №1 филиал «Молочная кухня» г. Уфа ул. Ст. Кувыкина д.14/2. МАУ «Центр лечебного и профилактического питания»  городского округа город Уфа Республики Башкортостан» для нужд Муниципального автономного учреждения «Центра лечебного и профилактического питания»   городского округа город Уфа Республики Башкортостан
2. Заказчик:

Муниципальное автономное учреждение «Центр лечебного и профилактического питания» городского округа город Уфа Республики Башкортостан, адрес: 450106, г. Уфа, ул. Батырская, 39\2,телефон: 8 (347) 255-61-02, адрес электронной почты: clpp@mail.ru
3. Информация о размещении заказа: размещена на официальном сайте Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан: www.ufacity.info  18.09.2012.
4. Срок предоставления котировочной заявки: 25.09.2012г.  до 10:00ч.

Получены котировочные заявки: всего  – 1.
5. В связи с подачей одной котировочной заявки продлить срок подачи котировочных заявок на 4 рабочих дня, до 10.00 03.10.2012г. в соответствии с п. 6 ст. 46 ФЗ-94.